阜阳师范学院学生工作处文件
学〔2017〕38号

 关于开展2017级新生心理素质测试工作的通知

各学院：

为全面了解我校2017级新生的心理健康状况，集中建立新生心理健康档案，经研究，决定于近期集中组织开展全校2017级新生心理素质测试工作，有关事项通知如下：
一、测评时间
10月13日至10月15日（各学院具体测试时间见附件）。
二、测评地点
西湖校区主楼603、605机房（音乐舞蹈学院新生在清河校区测试，具体地点另行通知）。
三、测评方式
各学院心理委员联合分会负责组织本院2017级新生在规定的时间内到指定机房完成网上测试，具体操作方法可登陆心理健康教育中心网站（http://www.fync.edu.cn:8012/），查看、下载《2017级本科新生心理素质测试流程》。
四、工作说明
1.各学院要高度重视，认真落实此次心理素质测试工作，新生辅导员要确保每位同学都参加心理素质测试，各学院心理辅导员应做好本学院测试安排的协调工作。
2.为保证测试系统正常运行，测试以学院和班级为单位分批次按指定的时间进行，各班应安排辅导员工作助理统一带领新生到指定地点参加测试。
3.心理素质测试问题答案无对错之分，各学院要教育学生根据自身实际情况如实作答，不得请人替答。
4.本次测试工作由学生工作处心理健康教育中心具体负责组织实施，联系人：段姗姗，电话：2591006。
5.10月11日15:00，在心理健康教育中心（西湖校区九栋公寓一楼）开展“心理素质普查操作流程”培训，请各学院心理委员联合分会安排两名学生按时参会。
附件：2017级新生心理素质测试时间安排表
                                学生工作处
                               2017年9月28日
1